[bookmark: _Toc1]最新车辆赠与合同(十九篇)
来源：网络  作者：梦里花开  更新时间：2024-06-10
随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。车辆赠与合同篇一乙方(受赠人):为明确双方本次赠与车辆行...
随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。
车辆赠与合同篇一
乙方(受赠人):
为明确双方本次赠与车辆行为的权利义务，甲乙双方本着诚实信用的原则，并根据有关法律法规，制订本协议，以资共同遵守。
第一条、甲方将其所有的一辆(车牌号:)无偿赠送给乙方，乙方同意接受赠与。
第二条、甲方保证其对上述车辆具有所有权，其所有权证明为:购车发票，车辆行驶证号。
第三条、在本协议生效后，甲方应在当日内将车辆向乙方移交。自移交之日起由该车发生的相关一切责任，事故、赔款和交通罚款均与甲方无关，均由乙方自行负责。
第四条、乙方无需向甲方支付任何费用，但若与移交上述车辆有关的费用包括到车辆管理部门办理有关手续的费用以及有关契税应由乙方负担。
第五条、甲方保证本次赠与并无恶意，而且已将其所知的一切包括瑕疵在内的注意事项告知乙方，乙方完全知晓并愿意对因此之后造成的任何损失与甲方无关。
第六条、未尽事宜，甲乙双方可另行签订补充条款或补充协议。补充条款或补充协议与本合同具有同等法律效力。
第七条、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。自双方签字之日其生效。
甲方:
x年xx月xx日
乙方:
x年xx月xx日
车辆赠与合同篇二
甲方(赠与人):渠继峰，男，现住山西省长治市，身份证号为142x12150315;
乙方(受赠人):张忻，男，现住山西省太原市迎泽区号，身份证号为1401x73412;
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律的规定，甲乙双方就甲方赠送乙方别克商务轿车事宜达成协议如下:
一、甲方将其所有的别克商务轿车壹辆赠送给乙方;车辆的车牌号为晋dx444，车辆颜色为灰色，发动机号为71x193，车架号为lsgde008863。
二、自甲乙双方签字时起进行车辆交割手续，合同生效以前车辆的债权债务及违法行为由甲方承担，合同生效以后车辆的债权债务及违法行为由乙方自行承担。配合乙方办理车辆过户手续，中赠予的别克商务轿车自双方签字时在太原迎泽区交割，并在20xx年5月1日办理完过户手续。
三、合同生效后，甲方需配合乙方办理过户手续，并于20xx年5月1日前办理完毕，过户费用由乙方自行承担。
四、本合同壹式贰份，双方各执壹份。自双方签字时起生效。
甲方(签章): 渠继峰
甲方:
x年xx月xx日
乙方:
x年xx月xx日
车辆赠与合同篇三
甲方(赠与人):____________
乙方(受赠人):____________
甲乙双方就赠送____________事宜达成协议如下:
一、甲方将其所有__________赠送给乙方，其所有权证明为:车辆行驶证、车辆合格证、机动车登记证书、车辆购置税完税证明。
二、赠与物的交割:甲方将________商务车于______年____月____日在__________交与乙方，并于当天配合乙方到长沙车管所办理过户手续。
三、乙方应在签字合同的一个星期内办理所有权转移的手续逾期不办的，视为拒绝赠与。
四、该车需办理过户手续，过户手续由乙方办理，过户费用由乙方负责。
五、该车自交车之日(______年____月____日)起所发生的交通事故或因违法而产生的责任均由乙方负责，与甲方无关。
六、本合同自______年____月____日起生效。
七、本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份。
甲方:(签字、盖章)
乙方:(签字、盖章)
年 月 日
车辆赠与合同篇四
有关车辆赠与合同样本有关车辆赠与合同样本【1】甲方(赠与人)：____________乙方(受赠人)：____________甲乙双方就赠送____________事宜达成协议如下：
一、甲方将其所有__________赠送给乙方，其所有权证明为：车辆行驶证、车辆合格证、机动车登记证书、车辆购置税完税证明。
二、赠与物的交割：甲方将________商务车于________年____月____日在__________交与乙方，并于当天配合乙方到长沙车管所办理过户手续。
三、乙方应在签字合同的一个星期内办理所有权转移的手续逾期不办的，视为拒绝赠与。
四、该车需办理过户手续，过户手续由乙方办理，过户费用由乙方负责。
五、该车自交车之日(________年____月____日)起所发生的交通事故或因违法而产生的责任均由乙方负责，与甲方无关。
六、本合同自________年____月____日起生效。
七、本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份。甲方：(签字、盖章)乙方：(签字、盖章)________年____月____日________年____月____日有关车辆赠与合同样本【2】甲方(赠与人)：____________乙方(受赠人)：____________根据《民法典》及相关法律的规定，甲乙双方就甲方赠送乙方别克商务轿车事宜达成协议如下：
一、甲方将其所有的.____________轿车壹辆赠送给乙方;车辆的车牌号为____________，车辆颜色为____________，发动机号为____________，车架号为____________。
二、自甲乙双方签字时起进行车辆交割手续，合同生效以前车辆的债权债务及违法行为由甲方承担，合同生效以后车辆的债权债务及违法行为由乙方自行承担。配合乙方办理车辆过户手续，中赠予的____________轿车自双方签字时在____区交割，并在________年____月____日办理完过户手续。
三、合同生效后，甲方需配合乙方办理过户手续，并于________年____月____日前办理完毕，过户费用由乙方自行承担。
四、本合同壹式贰份，双方各执壹份。自双方签字时起生效。甲方(签章)： 乙方(签章)：________年____月____日________年____月____日【有关车辆赠与合同样本
车辆赠与合同篇五
范本甲方(赠与人)：乙方(受赠人)：为明确双方本次赠与车辆行为的权利义务，甲乙双方本着诚实信用的原则，并根据有关法律法规，制订本协议，以资共同遵守。
第一条 甲方将其所有的牌汽车一辆(车牌号：)无偿赠送给乙方，乙方同意接受赠与。
第二条 甲方保证其对上述车辆具有所有权，其所有权证明为：牌汽车购车发票，车辆行驶证号。
第三条 在本协议生效后，甲方应在当日内将车辆向乙方移交。自移交之日起由该车发生的相关一切责任，事故、赔款和交通罚款均与甲方无关，均由乙方自行负责。
第四条 由于此车辆为北京车牌乙方同意不过户并愿意承担自此之后关于此车的`相关一切税费和法律责任。
第五条 乙方无需向甲方支付任何费用，但若与移交上述车辆有关的费用包括到车辆管理部门办理有关手续的费用以及有关契税应由乙方负担。
第六条 甲方保证本次赠与并无恶意，而且已将其所知的一切包括瑕疵在内的注意事项告知乙方，乙方完全知晓并愿意对因此之后造成的任何损失与甲方无关。
第七条 本协议在履行过程中发生争议，由双方协商解决;
第八条 未尽事宜，甲乙双方可另行签订补充条款或补充协议。补充条款或补充协议与本合同具有同等法律效力。
第九条 本协议一式两份，甲乙双方各执一份。自双方签字之日其生效。甲方： 乙方：签订日期：________年____月____日________年____月____日
车辆赠与合同篇六
甲方(赠与人)：_________(写明姓名、住址)
乙方(受赠人)：_________(写明姓名、住址)
甲乙双方就赠送__________________(写明赠与标的物)事宜达成协议如下：
一、甲方将其所有的_________(写明标的物)赠送给乙方，其所有权证明为：_________(写明证明甲方所有权的证据名称)
二、赠与财产的状况：
1.名称：__________________
2.数量：__________________
3.质量：__________________
4.价值：__________________
5.位置：__________________
三、赠与目的：__________________
四、赠与财产的交付：甲方会同乙方于_________年_________月_________日，到_________(写明具体的不动产产权登记机关名称)进行赠与的不动产移转登记及转让手续。
五、乙方应在_________(写明具体的期间)期限内办理所有权转移的手续，逾期不办的，视为拒绝赠与(也可以约定其他条件)
六、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决;协商不成的，按下列第_______种方式解决：
1.提交_________仲裁委员会仲裁;
2.依法向人民法院起诉。
七、本合同未作规定的，按照《中华人民共和国合同法》的规定执行。
八、其他约定事项___________________________。
九、本合同自_________日起生效(可以写具体的生效时间，也可以写自当事人签章之日起生效)。
十、本合同一式两份，双方各执一份。
甲方(签章)：_________乙方(签章)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
车辆赠与合同篇七
甲方：
乙方：
签约地点：
签约时间：*年9月日
为了支持教育事业的发展，甲方愿意捐款十五万元给乙方。经双方商议达成以下合约：
一、甲方愿意向乙方捐款十五万元，作为奖励优秀教师和资助贫困学生的费用。
二、甲方捐款分五年到位，每年捐款不低于三万元，并在每年的8月份前将所捐款项汇入或以现金存入乙方的银行帐户，即收款单位：**县教育基金会。帐号：。开户行：中国农业银行**县支行。
三、乙方负责奖励优秀教师和资助贫困学生的确定，并负责有关奖励优秀教师和资助贫困学生活动的安排。
四、乙方应按《**县教育基金会章程》和本合约规定管理和使用捐款资金。否则，甲方有权暂缓或停止捐款，直至乙方履行合约为止。
五、双方同意将所捐款项设立的优秀教师奖命名为“电力园丁奖”以示纪念。
六、本合约一式两份，甲、乙双方各执一份。
七、本合约经双方签字盖章后生效。
甲方(盖章)： 乙方(盖章)：
法定代表人(签字)： 法定代表人(签字)：
车辆赠与合同篇八
甲方(赠与人)：____________
乙方(受赠人)：____________
甲乙双方就赠送____________事宜达成协议如下：
一、甲方将其所有__________赠送给乙方，其所有权证明为：车辆行驶证、车辆合格证、机动车登记证书、车辆购置税完税证明。
二、赠与物的交割：甲方将________商务车于______年____月____日在__________交与乙方，并于当天配合乙方到长沙车管所办理过户手续。
三、乙方应在签字合同的一个星期内办理所有权转移的手续逾期不办的，视为拒绝赠与。
四、该车需办理过户手续，过户手续由乙方办理，过户费用由乙方负责。
五、该车自交车之日(______年____月____日)起所发生的交通事故或因违法而产生的责任均由乙方负责，与甲方无关。
六、本合同自______年____月____日起生效。
七、本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份。
甲方：(签字、盖章)乙方：(签字、盖章)
年月日年月日
车辆赠与协议书范本
甲方(赠与人)：____________
乙方(受赠人)：____________
根据相关法律的规定，甲乙双方就甲方赠送乙方别克商务轿车事宜达成协议如下：
一、甲方将其所有的____________轿车壹辆赠送给乙方;车辆的车牌号为____________，车辆颜色为____________，发动机号为____________，车架号为____________。
二、自甲乙双方签字时起进行车辆交割手续，合同生效以前车辆的债权债务及违法行为由甲方承担，合同生效以后车辆的债权债务及违法行为由乙方自行承担。配合乙方办理车辆过户手续，中赠予的____________轿车自双方签字时在太原迎泽区交割，并在____________年5月1日办理完过户手续。
三、合同生效后，甲方需配合乙方办理过户手续，并于____________年5月1日前办理完毕，过户费用由乙方自行承担。
四、本合同壹式贰份，双方各执壹份。自双方签字时起生效。
甲方(签章)： 乙方(签章)：
年 月 日 年 月 日
车辆赠与合同篇九
甲方（赠与人）：
乙方（受赠人）：
为明确双方本次赠与车辆行为的权利义务，甲乙双方本着诚实信用的原则，并根据有关法律法规，制订本协议，以资共同遵守。
第一条 甲方将其所有的一辆（车牌号： ）无偿赠送给乙方，乙方同意接受赠与。
第二条 甲方保证其对上述车辆具有所有权，其所有权证明为：购车发票，车辆行驶证号 。
第三条 在本协议生效后，甲方应在当日内将车辆向乙方移交。自移交之日起由该车发生的相关一切责任，事故、赔款和交通罚款均与甲方无关，均由乙方自行负责。
第四条 乙方无需向甲方支付任何费用，但若与移交上述车辆有关的费用包括到车辆管理部门办理有关手续的费用以及有关契税应由乙方负担。
第五条 甲方保证本次赠与并无恶意，而且已将其所知的一切包括瑕疵在内的注意事项告知乙方，乙方完全知晓并愿意对因此之后造成的任何损失与甲方无关。
第六条 未尽事宜，甲乙双方可另行签订补充条款或补充协议。补充条款或补充协议与本合同具有同等法律效力。
第七条 本协议一式两份，甲乙双方各执一份。自双方签字
之日其生效。
甲方： 乙方：
20xxx年 月日 20xx年 月日
车辆赠与合同篇十
赠与人： a ，男，汉族，身份证号： ，系受赠人之父。
赠与人： b ，女，汉族，，系受赠人之母。
受赠人： c ，女，汉族，身份证号： ，系赠与人之 子 / 女。
赠与人与受赠人就汽车赠与事宜达成一致协议如下：
一、赠与人 a 原有小型汽车一辆（车牌号、发动机号 、车架号 ），现 a 将该车辆与 汽车贸易有限公司进行置换，赠与人 b 同时出资 元，将原车辆置换为新车一辆（以下简称“置换所得新车”）（车牌号号）。
二、赠与人 a 、 b 一致同意，自愿将置换所得新车赠与受赠人 c ，机动车所有人以受赠人 c 的名义落户，并明确该车辆只归受赠人 c 所有，不属于受赠人
的夫妻共同财产，受赠人的配偶对该车辆无权主张任何权利。
三、受赠人 c 同意接受上述赠与。
四、本合同自赠与人、受赠人签字捺手印后立即生效。 赠与人： ， 年 月 日 赠与人： ， 年 月 日 受赠人：
车辆赠与合同篇十一
甲方(赠与人):，男，现住山西省长治市，身份证号为14243x50315;
乙方(受赠人):，男，现住山西省太原市迎泽区号，身份证号为140x73412;
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律的规定，甲乙双方就甲方赠送乙方别克商务轿车事宜达成协议如下:
一、甲方将其所有的别克商务轿车壹辆赠送给乙方;车辆的车牌号为晋dq4444，车辆颜色为灰色，发动机号为71080193，车架号为lsgdc8xx008863。
二、自甲乙双方签字时起进行车辆交割手续，合同生效以前车辆的债权债务及违法行为由甲方承担，合同生效以后车辆的债权债务及违法行为由乙方自行承担。配合乙方办理车辆过户手续，中赠予的别克商务轿车自双方签字时在太原迎泽区交割，并在20xx年5月1日办理完过户手续。
三、合同生效后，甲方需配合乙方办理过户手续，并于20xx年5月1日前办理完毕，过户费用由乙方自行承担。
四、本合同壹式贰份，双方各执壹份。自双方签字时起生效。
甲方(签章):乙方(签章):
年月日
车辆赠与合同篇十二
甲方（赠与人）：
乙方（受赠人）：
为明确双方本次赠与车辆行为的权利义务，甲乙双方本着诚实信用的原则，并根据有关法律法规，制订本协议，以资共同遵守。
第一条 甲方将其所有的#牌汽车一辆（车牌号：）无偿赠送给乙方，乙方同意接受赠与。
第二条 甲方保证其对上述车辆具有所有权，其所有权证明为：#牌汽车购车发票，车辆行驶证号。
第三条 在本协议生效后，甲方应在当日内将车辆向乙方移交。自移交之日起由该车发生的相关一切责任，事故、赔款和交通罚款均与甲方无关，均由乙方自行负责。
第四条 由于此车辆为北京车牌乙方同意不过户并愿意承担自此之后关于此车的相关一切税费和法律责任。
第五条 乙方无需向甲方支付任何费用，但若与移交上述车辆有关的费用包括到车辆管理部门办理有关手续的费用以及有关契税应由乙方负担。
第六条 甲方保证本次赠与并无恶意，而且已将其所知的一切包括瑕疵在内的注意事项告知乙方，乙方完全知晓并愿意对因此之后造成的任何损失与甲方无关。
第七条 本协议在履行过程中发生争议，由双方协商解决；
第八条 未尽事宜，甲乙双方可另行签订补充条款或补充协议。补充条款或补充协议与本合同具有同等法律效力。
第九条 本协议一式两份，甲乙双方各执一份。自双方签字之日其生效。
甲方： 乙方：
签订日期：年 月 日 年 月 日
车辆赠与合同篇十三
赠与人(甲方)：
受赠人(乙方)：
甲方乙方系父子关系。甲方自愿出资为乙方购买一辆小型汽车赠与乙方，并将产权登记在乙方名下。按照合同法等有关法律规定，双方自愿达成赠与协议如下：
一、甲方自愿出资为乙方购买一辆小型汽车赠与乙方，乙方自愿接受该机动车。
二、此机动车所有款项和税费均由甲方代乙方支付。此机动车所有权登记在乙方名下，甲方陪同乙方出面办理此机动车相关手续并取得该机动车所有权证。
三、乙方未经甲方同意不得将此机动车抵押及出售。
四、本合同签订时，乙方已婚。根据甲方的意愿，甲方实际出资以乙方名义购买的该机动车是甲方对乙方的一人赠与，并不赠与乙方的妻子，不属于乙方夫妻共同财产，若乙方妻子干涉此机动车所有权甲方有权收回此机动车所有权。
五、甲方保留乙方违反本合同约定收回该机动车的权利。乙方未经甲方允
许出售及分配该机动车，甲方有权索要乙方出售该机动车时的所有款项。
六、本合同自签字之日起生效。合同一式2份，甲乙双方各执1份，具备同等法律效力。
甲方(签字)：乙方(签字)：
车辆赠与合同篇十四
甲方(赠与人)：--
乙方(受赠人)：--
为明确双方本次赠与车辆行为的权利义务，甲乙双方本着诚实信用的原则，并根据有关法律法规，制订本协议，以资共同遵守。
第一条、甲方将其所有的-----------一辆(车牌号：------)无偿赠送给乙方，乙方同意接受赠与。
第二条、甲方保证其对上述车辆具有所有权，其所有权证明为：---------购车发票，车辆行驶证号------。
第三条、在本协议生效后，甲方应在当日内将车辆向乙方移交。自移交之日起由该车发生的相关一切责任，事故、赔款和交通罚款均与甲方无关，均由乙方自行负责。
第四条、乙方无需向甲方支付任何费用，但若与移交上述车辆有关的费用包括到车辆管理部门办理有关手续的费用以及有关契税应由乙方负担。
第五条、甲方保证本次赠与并无恶意，而且已将其所知的一切包括瑕疵在内的注意事项告知乙方，乙方完全知晓并愿意对因此之后造成的任何损失与甲方无关。
第六条、未尽事宜，甲乙双方可另行签订补充条款或补充协议。补充条款或补充协议与本合同具有同等法律效力。
第七条、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。自双方签字之日其生效。
甲方：
----年--月--日
乙方：
----年--月--日
车辆赠与合同篇十五
甲方(赠与人)：渠继峰，男，现住山西省长治市，身份证号：------12150315;
乙方(受赠人)：张忻，男，现住山西省太原市迎泽区号，身份证号：-----73412;
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律的规定，甲乙双方就甲方赠送乙方别克商务轿车事宜达成协议如下：
一、甲方将其所有的别克商务轿车壹辆赠送给乙方;车辆的车牌号为晋d---444，车辆颜色为灰色，发动机号为71---193，车架号为lsgd----e008863。
二、自甲乙双方签字时起进行车辆交割手续，合同生效以前车辆的债权债务及违法行为由甲方承担，合同生效以后车辆的债权债务及违法行为由乙方自行承担。配合乙方办理车辆过户手续，中赠予的别克商务轿车自双方签字时在太原迎泽区交割，并在20--年5月1日办理完过户手续。
三、合同生效后，甲方需配合乙方办理过户手续，并于20--年5月1日前办理完毕，过户费用由乙方自行承担。
四、本合同壹式贰份，双方各执壹份。自双方签字时起生效。
甲方(签章)： 渠继峰
甲方：
----年--月--日
乙方：
----年--月--日
车辆赠与合同篇十六
甲方(赠与人)：
住所：
身份证号：
乙方(受赠人)：
住所：
身份证号：
为明确甲乙双方赠与车辆行为的权利义务，甲乙双方本着诚实信用的原则，并根据有关法律法规，制订本协议，共同遵守。
一、甲方将其所有__________车(车票号：____________)赠送给乙方，其所有权证明为：车辆行驶证、车辆合格证、机动车登记证书、车辆购置税完税证明。
二、赠与物的\'交割：甲方将__________车于______年____月____日在__________交与乙方，并于当天配合乙方到__________车管所办理过户手续。
三、乙方应在签字合同的一个星期内办理所有权转移的手续逾期不办的，视为拒绝赠与。
四、该车需办理过户手续，过户手续由乙方办理，过户费用由乙方负责。
五、该车自交车之日(________年____月____日)起由该车发生的相关一切责任，事故、赔款和交通罚款均与甲方无关，均由乙方自行负责。
六、本合同自________年____月____日起生效。
七、未尽事宜，甲乙双方可另行签订补充条款或补充协议。补充条款或补充协议与本合同具有同等法律效力。
八、本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份。
甲方：(签字、盖章) 乙方：(签字、盖章)
________年____月____日 ________年____月____日
车辆赠与合同篇十七
甲方（赠与人）：男身份证号：系受赠人之。
乙方（受赠人）：男身份证号：系赠与人之。赠与人与受赠人就汽车赠与事宜达成一致协议如下：
一、赠与人将在汽车销售有限公司出资整所购买的车辆识别代号发动机号**牌汽车赠与
二、赠与人自愿将购买所得新车赠予，机动车所有人以受赠人名义落户，并明确该车辆只归受赠人所有，不属于夫妻共同财产，受赠人配偶对该车无权主张任何权利。
三、受赠人同意接受上述赠与。
四、本合同自赠与人、受赠人签字捺手印后立即生效。
赠与人：
受赠人：
车辆赠与合同篇十八
甲方(赠与人)：____________ 乙方(受赠人)：____________
甲乙双方就赠送________事宜达成协议如下：
一、甲方将其所有的________赠送给乙方，其所有权证明为：车辆行驶证、车辆合格证、机动车登记证书、车辆购置税完税证明。
二、赠与物的交割：甲方将________车于_________年____月____日在_________交与乙方，并于当天配合乙方到_________车管所办理过户手续。
三、乙方应在签字合同的一个星期内办理所有权转移的手续逾期不办的，视为拒绝赠与。
四、该车需办理过户手续，过户手续由乙方办理，过户费用由乙方负责。
五、该车自交车之日(_________年____月____日)起所发生的交通事故或因违法而产生的责任均由乙方负责，与甲方无关。
六、本合同自_________年____月____日起生效。
七、本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份。
甲方：____________(签章) 乙方：____________(签章)
_________年____月____日 _________年____月____日
车辆赠与合同篇十九
甲方(赠与人)
姓名：__________________
身份证号码：_______________________
住址：____________________________
联系电话：__________________________
电子邮箱：___________________________
乙方(被赠与人)
姓名：__________________
身份证号码：_______________________
住址：____________________________
联系电话：__________________________
电子邮箱：___________________________
现甲方自愿将其所有的_____________赠与乙方，为了明确双方的权利义务，甲乙双方本着诚实信用的原则，根据有关法律法规的规定制定本协议，共同遵守。
第一条赠与财产情况
财产名称：_______________
财产数量：________________
财产质量：________________
财产价值：________________
所有权证明为：______________________
第二条赠与的交付方式
交付时间：__________________
交付地点：__________________
交付方式：__________________
自移交财产之日起，该财产发生的一切责任，及其毁损、灭失的风险，均由乙方自行负责。
应当办理变更登记的，甲方应自移交财产之日起30日内协助乙方办理相关财产变更手续。
第三条赠与合同的公证
自本合同生效之日起30日内，由_______方负责办理公证。
甲、乙双方经协商，选择_____________公证处作为本合同的公证机关。
第四条受赠人的义务
乙方无偿取得该财产的所有权，但应当承担相应的义务：_____________________________________。
第五条赠与财产瑕疵
甲方应将其所知的包括瑕疵在内的注意事项告知乙方，乙方已完全知晓，并同意对此之后造成的任何损失与甲方无关;
甲方未向乙方说明赠与财产使用过程中可能出现的风险，若事后乙方确有证据证明甲方故意隐瞒该风险的，由甲方对乙方因此产生的损失承担赔偿责任。
第六条赠与合同的撤销
1、乙方有下列情形之一的，甲方可以撤销赠与：
(1)乙方未经甲方同意，未按赠与财产本身的用途使用或者有将赠与财产的行为的，乙方的该行为无效，且甲方可以撤销本合同;
(2)严重侵害赠与人或者赠与人的近亲属;
(3)对赠与人有扶养义务而不履行的;
(4)不履行赠与合同约定的义务的。
2、甲方撤销赠与的，乙方应当返还赠与财产;乙方基于对赠与合同的信赖所支出的必要费用，甲方应当予以补偿。
第七条赠与财产的毁损
在赠与财产的所有权转移之前，赠与财产毁损、灭失的，该赠与合同自始无效，赠与人无需对赠与财产的损毁、灭失承担赔偿责任。
第八条争议的解决
本合同在履行过程中发生争议的，由双方当事人协商解决;协商不成的，提交庆阳仲裁委员会仲裁。
第九条其他约定事项________________________________。
第十条本合同未做规定的，按规定执行。
第十一条本合同自双方签字盖章之日起生效。
本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方(签字或签章)：___________
日期：______年_____月_______日
乙方(签字或签章)：__________
日期：______年_____月_______日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找